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Granat właściwy - 100% ekstrakt soku z
owoców (670g)

Cena 97,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent KenayAG

Opis produktu

Granat właściwy - 100% ekstrakt soku z owoców (670g)
Składniki: 100% ekstrakt z soku owoców granatu właściwego (punica granatum)

Opakowanie zawiera: 670 g
Składniki w 100 g produktu Ilość %RWS*
Wartość energetyczna 1006 kJ/ 236 kcal 11,8%
Wartość odżywcza 
Tłuszcz 1,1 g 1,5%
Nasycone kwasy tłuszczowe 0,0 g 0,0%
Węglowodany 60,0 g 22%
w tym cukry owocowe 52,2 g -
Błonnik pokarmowy 7,8 g 31%
Białko 1,9 g 3,8%
Sód 11,2 g 0,02%

* Referencyjne Wartości Spożycia

Łączna zawartość polifenoli około 2300 mg/100g. Wartość odżywcza waha się w produktach roślinnych. Zawiera naturalnie
występujące cukry.

Wyprodukowano z granatów przy użyciu ekstrakcji nadkrytycznym CO2 w temperaturze ok. 30 stopni C. jedna porcja
ekstraktu powstaje z około 250-300 g czystego miąższu. Produkt niepasteryzowany.

Granat uprawiano już 5 tysięcy lat p.n.e. W starożytnej Grecji i Egipcie roślinę tę czczono jako świętą, a starożytna medycyna
Chin uznawała sok z granatu za "skoncentrowane życie" i symbol długowieczności. Granaty pochodzą z Persji i Mezopotamii.
Od wieków uprawiano je także w Indiach i na Kaukazie. Hipokrates, ojciec wszystkich medyków, odkrył, że owoc ten może być
użyteczny przy leczeniu bezpłodności oraz może znosić objawy przekwitania (granaty zawierają fitoestrogeny). Proponował,
aby jego pacjenci spożywali 6 nasion dziennie dla podtrzymywania ogólnej kondycji.

Wszystko co zostało napisane poniżej to wnioski jakie nasuwają się z dyskusji o wynikach badań publikowanych na stronie
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/  Jako ciekawostkę dodam, że w latach 1975-1999 przeprowadzono raptem 50 badań naukowych
nad granatami. Aktualna baza to ponad 1100 wysokiej klasy doświadczeń wykonanych na tych smacznych owocach.
Zatem co Natura ukryła w owocach granatu?

Granaty zawierają estron (folikulinę) - występującą naturalnie formę estrogenu, która jest dziś powszechnie używana w
hormonalnej terapii zastępczej, w czasie menopauzy. Coraz więcej kobiet, które chcą uniknąć skutków ubocznych terapii
hormonalnej, zwraca się ku naturalnym preparatom, jak np. sok z granatu.
Sok z granatu powinny pijać nie tylko kobiety, lecz przede wszystkim mężczyźni.  Odkryto, że granat obecny w diecie panów
przeciwdziała w pewnym stopniu impotencji oraz może chronić przed problemami z prostatą.

Sposób użycia: 1 łyżka stołowa (12-14g), pić nierozcieńczony, na czczo. Nie zalewać wrzątkiem.

Sposób przechowywania: w ciemnym miejscu

Prosimy nie łączyć w jednym zamówieniu produktów innych producentów z poza kategorii keany AG
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